

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2327/SANJ/2021

Tatuí, 20 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Antônio Marcos de Abreu DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2689/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a informação prestada pela Sra. Tirza Luiza de Melo M. Martins, Secretária Municipal de Saúde.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de consideração e real apreço.

Atenciosamente,

MIGUEL LOPES CARBOSO JÚNIOR PREFEITO MUNICIPAL



Prefeitura Municipal de Tatuí Secretaria Municipal de Saúde

Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 - Tatuí - SP Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatuí, 15 de outubro de 2021.

OFÍCIO Nº. 2487/2021 - GABINETE DA SECRETÁRIA

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao **Requerimento 2689/2021** emitido pela Câmara Municipal de Tatuí a fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa, conforme abaixo:

O serviço de manutenção para a higienização dos aparelhos de ar condicionado de todas as unidades de saúde é realizado por empresa contratada através de processo licitatório e o cronograma para a realização desse serviço no CEMEM foi estabelecido para os meses de janeiro e julho, obedecendo às normativas da Vigilância Sanitária. Com relação ao aparecimento de defeitos em equipamentos de forma súbita, devem ser comunicadas à Secretaria da Saúde para que possamos viabilizar os reparos. Desta feita, até o presente momento, não houve notificações sobre quaisquer problemas que ficaram sem solução na unidade referida.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e consideração.

1773 Luiză de Melo Meira Martins Secretária Municipal de Saúde de Tatul CPF: 005.966.865-28

Tirza Luiza de Melo M. Martins Secretária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Sr. **RENATO PEREIRA DE CAMARGO**Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

Prefeitura de Tatuí-SP